Tribunale Ordinario di Foggia
- c/o Tribunale Ordinario di Foggia - Viale | Maggio

Sezione 02

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR DEL MONACO LIDIA
ASSIS. DALSEGRETARIO . .. ... i
AULA - STANZA NUM.

01/02/2017

al giorno  01/02/2017

APERTA ALLE ORE
CHIUSA ALLE ORE

Numero

N° Ruolo

5173/2009
Data Ora
Q01/02/2017 00:09

4679/2004
Data Ora
01/02/2017 09:00

533/2009
Ora
09:00

Data
01/02/2017

2343/2010

Data Ora

01/02/2017 08:00

37632011
Data Ora
01/02/2017  09:00

1463/2012
Data Ora
01/02/2017 09:00

2563/2012
Data QOra
01/02/2017 09:00

324312013
Data Ora
01/02/2017 03:00

5026/2013
Data Ora
01/02/2017 09:00

10

5814/2013
Data Ora
01/02/2017 09:00

11

6641/2013
Data Ora
01/02/2017 09:00

12

5493/2014
Data
01/02/2017

Ora
09:00

26/01/2017

.

Stato

ORDINE AVVOCATI DI
DIFOGGIA

27 GEN 2017

Prot. Nb SN 0OPERCSINQROURPRIIEROS

Esito Udienza



Sezione

02

Udienze dal giorno

Tribunale Ordinario di Foggia

- clo Tribunale Ordinario di Foggia - Viale | Maggio

01/02/2017

al giorno

DEL DOTTOR DEL MONACO LIDIA
ASSIS. DAL SEGRETARIO .
AULA - STANZA NUM.

......................

01/02/2017

APERTA ALLE ORE
CHIUSA ALLE ORE

Numero

N° Ruolo

7843/2014
Data Ora
01/02/2017

09:00

14

1834/2015
Data Ora
01/02/2017

08:00

3863/2015
Data
01/02/2017

Ora

08:00

16

5205/2015
Data
01/02/2017

Ora

09:00

A7

703412015
A Dbta o _Cra
01/02/2017

09:00

18

781212015
Data
01/02/2017

Ora

09:00

10

8230/2015
Data Ora
01/02/2017

09:00

20

8283/2015
Data
01/02/2017

Ora

09:00

21

8295/2015
Data Ora
01/02/12017

09:00

22

171/2016
Data Ora

01/02/2017

09:00

23

3255/2016
Data Ora
01/02/2017

09:00

24

4453/2016
Data Ora
01/02/2017

09:00

25

5665/2016
Data Ora
01/02/2017

09:00

26/01/2017

Stato

Esito Udienza




Tribunale Ordinario di Foggia

Sezione 02

Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DEL MONACO LIDIA

ASSIS. DAL SEGRETARIO . ......... .
AULA - STANZA NUM.

01/02/2017

al giorno

01/02/2017

- c¢/o Tribunale Ordinario di Foggia - Viale | Maggio

APERTA ALLE ORE
CHIUSA ALLE ORE

Numero

N° Ruolo

26

6674/2016
Data Ora
01/02/2017 09:00

27

6874/2016
Data Ora
01/02/2017 09:00

28

7638/2016
Data Ora
01/02/2017 09:00

28

8168/2016
Data Ora
01/02/2017 09:00

. ,,E_HOZIZ_OJG___ -

Data Ora
01/02/2017 09:00

31

137/2017
Data Ora
01/02/2017 09:00

32

270/2017
Data Ora
01/0212017 09:00

33

387/2017
Data Ora
01/02/2017 09:00

34

3703/2010
Data Ora
01/02/2017 12:00

35

8906-1/2014
Data Ora
01/02/2017 12:00

36

2835/2015
Data Ora
01/02/2017 12:00

37

3730/2014
Data Ora
01/02/2017 12:30

26/01/2017

Stato

Esito Udienza




